
特定商取引法に基づく表記

販売業者

運営責任者

所在地

商品の支払方法 ①代金引換

代金引き換え額に応じ、下記代金引き換え手数料を申し受けます

合計金額 代引手数料

～9,999円以下 300円（税別）

10,000円以上30,000円未満 400円（税別）

30,000円以上100,000万円未満 600円（税別）

100,000円以上300,000万円まで 1,000円（税別）

②銀行振り込み

商品の引渡し時期 お申込から2営業日以内に見積り連絡をさせていただきます。

見積りに承認いただきました時点でご注文の確定とさせていただきます。

在庫のあるものにつきましては、ご注文の確定より3営業日以内に発送いたします。

バックオーダーになるものにつきましては、見積り時に納期を連絡させていただきます。

申込有効期限 見積り連絡から1週間以内に承認いただけなかった場合につきましては

お申込キャンセルの扱いとさせていただきます。

キャンセルについて ご注文の確定以後のキャンセルはお受け致しかねます。

返品について ・商品の不具合が疑われる場合はお問合せ下さい。弊社にて製品不良の疑いがあると判断した際は、

 着払いでの返送を依頼させていただきます。検品の上、修正・交換等の対応を行わせていただきます。

 （事前連絡無く着払いで届きました荷物に関しては、受け取りを拒否させていただく場合があります。）

・想像と違った、技術不足で取り付けられなかった等、お客様都合での返品はお受け致しかねます。

商品代金以外の ご注文に応じて商品代金とは別に下記費用が発生します。

必要費用 ・銀行振込手数料（銀行振込）、代金引換手数料（代金引換）

・配送料

配送方法・送料 宅急便（ヤマト運輸）でのお届けとなります。

・15,000円（税抜）以上のご購入は送料を無料とさせていただきます。

・商品のサイズ・重量によって送料が異なります

・お届け地域によって送料が異なります（三重県からの発送となります）

詳しくは下記サイトにてご確認下さい。

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/search/estimate/cyubu.html

お問い合わせ先

株式会社野島エンジニアリング

増澤　俊哉

三重県鈴鹿市住吉町7265-7

電話：059-378-3505　受付時間：10：00-17：00(土・日・祝・年末年始を除く)

メール：info@nojima-japan.co.jp


